
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
PRODI S1 AKUNTANSI (S1) FAKULTAS EKONOMI 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Mata Kuliah : PEMERIKSAAN MANAJEMEN & KEPATUHAN   Nama Dosen : NORMAN EDY 

Kode MK : EA KB16   Semester : GANJIL 

Bobot SKS : 3   Kelas : EA KB16-01 

Hari & Jam Kuliah : Selasa, 12:30 - 15:10    

 

No. NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

Keterangan 
                                                

1 2016340350023 SURNITI DINA NOVIYANTI X X X X - - X X X X X X - X X X   

2 2017340350001 SHELLY NOOR AZZAHRA X X X X X X X X - X X X X X X X   

3 2017340350002 WALENG JESSICA AGNESIA H X X X X X X X X X - - X - X X X   

4 2017340350003 AJENG HERDIANTI X X X X X X X X - X X X X X X X   

5 2017340350004 CUT LAILATUL FTRIA X X X X X X X X X X - X X X X X   

6 2017340350007 AFRIO TAUFAN DAMASWARA PUTRA X X X X X X X X X X X X X X X X   

7 2017340350008 FRIDOLIN ELFATA HIBA X X X X X X X X X X X X X - - X   

8 2017340350010 AMELIA SELLA REFRA X X X X X X X X - X X X X X X X   

9 2017340350014 SHANIA APRIA NAMIRA X X X X X X X X X X X X X X X X   

10 2017340350015 ENRICO BAGAS PRADANA - X X X X X X X X X - X X X X X   

11 2017340350017 KARSIAH HENDAYANI X X X X X X X X - X X X - X X X   

12 2017340350018 NEVA ARTA RAPMAHITA X X X X X X X X X X X - X X X X   

13 2017340350019 FEBBY FITSIABILA X X X X X X X X X X X X X X X X   

14 2017340350020 MONICA EMPERATRIZ PUTRI JAWA X X X X X X X X X X X X X X X X   

15 2017340350021 SHANGHYANG MUHAMMAD MAULANA  X X X X X X X X - X X X X X X X   

 
 

 
 

Jakarta, 07-01-2021 
Dosen Pengampu 

 

 
 

NORMAN EDY 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 
UNIVERSITAS JAYABAYA 

PRODI : Akuntansi/Manajemen 
       
Mata Kuliah : Audit Manajemen dan Kepatuhan  Dosen : Drs. Norman Edy, Ak., M.M. 

Kode : -   Semester : VII ( Tujuh) 

Bobot sks : 3 Sks   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Whatsapp Group/Email/Google Classroom/Zoom Cloud Meetings   Waktu  : 12.30 – 15.00 
   (Dosen diberi kebebasan untuk memilih media kuliah daring)     
       

  Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 
Waktu  

Daring/Online 

1  Selasa/ 08-09-2020 Konsep Dasar Audit Manajemen dan Kepatuhan 15 Kelas Perkuliahan  12.30 – 15.00 

2  Selasa/ 15-09-2020 Memahami tentang Audit Operasional 15  Google Classroom 12.30 – 15.00 

3  Selasa/ 22-09-2020 Pengujian Pengendalian Internal dan Kepatuhan 15 Google Classroom 12.30 – 15.00 

4  Selasa/ 29-09-2020 Perencanaan dan Program Audit Manajemen 15 Google Classroom  12.30 – 15.00 



5  Selasa/ 06-10-2020 Pemahaman Tentang Pelaopran Audit Manajemen dan Kepatuhan 15 Google Classroom  12.30 – 15.00 

6  Selasa/ 13-10-2020 Pembuatan Kertas Kerja Atas Audit Manajemen dan Kepatuhan 15 Google Classroom  12.30 – 15.00 

7  Selasa/ 20-10-2020 Pelaksanaan Audit Manajemen Atas Sumber Daya Manusia 15 Google Classroom  12.30 – 15.00 

8   Selasa/ 27-10-2020 Ujian Tengah Semester (UTS)          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

9   Selasa/ 03-11-2020 Pengorganisasian Dalam Penggunaan Kertas Kerja Audit          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

10   Selasa/ 10-11-2020 Pemeriksaan Manajemen Pada Sumber Daya Manusia          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

11   Selasa/ 17-11-2020 Pemeriksaan Manajemen Pada Pemasaran          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

12   Selasa/ 24-11-2020 Pemeriksaan Manajemen Pada Produksi dan Operasi          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 



13   Selasa/ 01-12-2020 Pemeriksaan Manajemen Pada Perpajakan          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

14   Selasa/ 08-12-2020 Pemeriksaan Manajemen dan Kepatuhan Atas Lingkungan          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

15   Selasa/ 15-12-2020           15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

16   Selasa/ 06-01-2021 Ujian Akhir Semester (UAS)  Ganjil Tahun 2020/2021          15         Google Classroom  12.30 – 15.00 

      

 
Jakarta,  07   Januari   2021  

 



Universitas Jayabaya
Fakultas Ekonomi dan Bisnis

J A K A R T A

Mata Kuliah PEMERIKSAAN MANAJEMEN & KEPATUHAN

Hari / Tanggal SELASA, 5 JANUARI 2021
Ruang DARING/ONLINE
Dosen Penguji NORMAN EDY

Kelas 01
Program Studi AKUNTANSI                               
Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2016340350023 SURNITI DINA NOVIYANTI 12 65 60 60 65.00 C

2 2017340350001 SHELLY NOOR AZZAHRA 12 75 70 75 76.00 B

3 2017340350002 WALENG JESSICA AGNESIA H 11 70 70 70 73.00 B

4 2017340350003 AJENG HERDIANTI 14 75 75 75 77.50 B

5 2017340350004 CUT LAILATUL FTRIA 13 70 65 70 71.50 B

6 2017340350007 AFRIO TAUFAN DAMASWARA PUTRA 14 75 70 70 74.00 B

7 2017340350008 FRIDOLIN ELFATA HIBA 12 70 70 75 75.00 B

8 2017340350010 AMELIA SELLA REFRA 14 75 70 70 74.00 B

9 2017340350014 SHANIA APRIA NAMIRA 14 75 75 75 77.50 B

10 2017340350015 ENRICO BAGAS PRADANA 12 70 65 70 71.50 B

11 2017340350017 KARSIAH HENDAYANI 12 70 75 75 76.50 B

12 2017340350018 NEVA ARTA RAPMAHITA 13 70 70 75 75.00 B

13 2017340350019 FEBBY FITSIABILA 14 75 75 70 75.50 B

14 2017340350020 MONICA EMPERATRIZ PUTRI JAWA 14 75 70 75 76.00 B

15 2017340350021 SHANGHYANG MUHAMMAD MAULANA 14 75 75 70 75.50 B

Ket : Absen diisi dengan jumlah kehadiran mahasiswa selama perkuliahan

Dosen Penguji,

NORMAN EDY

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER GENAP 2020/2021


